
２０２２年 11 日末日 

災害防止協議会会員 各位 

株 式 会 社 ア イ ム ホ ー ム 

災害防止協議会会長 宇栄原敏夫 

 

２０２３年度新年会のご案内 

 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

今年も残り一カ月となり肌寒くなる日もありますが、皆さま体調はお変わりないでしょうか。 

  

さて、早速ではありますが災害防止協議会の新年会を下記の日程で開催する事となりましたので、 

ご案内いたします。ご出席にあたりご不安、ご心配な面もあるかと拝察しておりますが、当日は十分に予

防対策の上、開催したく存じます。 

 

 参加は任意となりますが、会場予約の都合上、１２月２７日（火）までにメールにてご返信頂けますよう、

お願い申し上げます。 

※ 今回は着座式で行いますので、お手数ですが不参加の場合でも返信をお願い致します。 

 

新しい年も安全第一、またコロナ等感染症対策防止の徹底を心がけ、より良い協力関係を目指して

親交を深めていきたいと思いますので、多くの方々のご参加をお待ちしております。                   

敬具 

記 

 

1. 開 催 日 時 ： 2023 年 1 月 10 日（火）    受  付  17:00～ 

開  始  17:30  （終了予定  20:30）                      

 

2 開 催 場 所 ： ラグナガーテンホテル 羽衣の間 

（沖縄県宜野湾市真志喜４丁目 1-1  ／ TEL：098-897-2121） 

                       

3 会     費  ： 徴収致しません。 

 

以 上 

 

 

  参 加 ・ 不参加  （いずれかを○で囲んで下さい。） 

会社名：                         参加者名：            

 

※ 一社一名様の御参加とさせて頂きます。 

人数を制限している為、席に限りがございます。定員に達し次第締め切らせて頂きます。 

 

 

災害防止協議会 事務局 ： 多和田 

ＴＥＬ／080-3944-7776 

                   Mail／saiboukyou@imhome-okinawa,co.jp 

２０２３年度新年会のご案内（回答） 


